
Classement Général  

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouzat Vincent [317]  Olemps (12510) V1H 1 04/03  11:46:03 1:16:13  

2 Raygade Lucien [215]   () V2H 1 04/03  11:47:12 1:17:22 0:01:09

3
Lagriffoul Antoine [260] Stade Rodez Athletisme ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 1 04/03  11:51:17 1:21:27 0:05:14

4 Soulie Christophe [98]   () V1H 2 04/03  11:51:17 1:21:27 0:05:14

5 Marion Thomas [229]   () SEH 2 04/03  11:53:11 1:23:21 0:07:08

6 Brugère Thibault [363] Running Club Arpajon Aurillac (15000) ESH 1 04/03  11:54:20 1:24:30 0:08:17

7 Dos Santos Cyrille [367]  aurillac (15000) V1H 3 04/03  11:54:23 1:24:33 0:08:20

8 Brechet Guy [219]   () V2H 2 04/03  11:54:32 1:24:42 0:08:29

9
Dijols Hugues [281] Team Montagne-Ascensions.Com

AURILLAC (15000)
SEH 3 04/03  11:55:38 1:25:48 0:09:35

10 Baroni Francois [218]   () SEH 4 04/03  12:00:20 1:30:30 0:14:17

11
Charbonnel Lionel [338] Running Club Arpajon Saint Paul Des

Landes (15250)
V2H 3 04/03  12:00:25 1:30:35 0:14:22

12
Rous Fabrice [383] Coureurs De Fonds Villeneuvois

VILLENEUVE (12260)
V1H 4 04/03  12:01:05 1:31:15 0:15:02

13 Chotart Philippe [324] Figeac Athletisme Club FIGEAC (46100) V1H 5 04/03  12:01:12 1:31:22 0:15:09

14
Magne Lionel [397] Stade Rodez Athlétisme La Primaube

(12450)
SEH 5 04/03  12:01:17 1:31:27 0:15:14

15 Lacassagne Loic [211]   () CAH 1 04/03  12:01:21 1:31:31 0:15:18

16 Gallego Florent [347] Millau Triathlon MILLAU (12100) SEH 6 04/03  12:01:50 1:32:00 0:15:47

17 Barthe Nicolas [334] Touroulis RODEZ (12000) SEH 7 04/03  12:02:08 1:32:18 0:16:05

18 Astoul Christophe [362] Team Tëtes Moches FIRMI (12300) SEH 8 04/03  12:02:26 1:32:36 0:16:23

19 Jalbert Damien [287]  TOULOUSE () CAH 2 04/03  12:02:57 1:33:07 0:16:54

20 Roualdes Stephane [214]   () V1H 6 04/03  12:03:07 1:33:17 0:17:04

21
Alet Maxime [315] Stade Rodez Athlétisme Le Monastère

(12000)
SEH 9 04/03  12:03:25 1:33:35 0:17:22

22 Allaire Mael [395]  LOUBRESSAC (46130) CAH 3 04/03  12:04:09 1:34:19 0:18:06

23
Rey Mathieu [353] Team Pif Capdenac saint santin de maurs

(15600)
ESH 2 04/03  12:04:11 1:34:21 0:18:08

24 Poujet Jérôme [335] Team Pif Capdenac Capdenac (12700) V1H 7 04/03  12:04:15 1:34:25 0:18:12

25 Crouzat Alain [368]  SAINT ETIENNE DE MAURS (15600) V1H 8 04/03  12:04:31 1:34:41 0:18:28

26 Palat Patrick [96]   () V2H 4 04/03  12:04:34 1:34:44 0:18:31

27 Granier Julien [358] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 10 04/03  12:04:36 1:34:46 0:18:33

28
Rimbault Sylvain [357] Running Club Arpajon saint simon

(15130)
V1H 9 04/03  12:04:38 1:34:48 0:18:35

29 Vizet Patrick [399]  ST ETIENNE DE CARLAT (15130) V1H 10 04/03  12:05:03 1:35:13 0:19:00

30 Rullière Clément [330] Touroulis Onet le château (12850) SEH 11 04/03  12:05:50 1:36:00 0:19:47

31
Lescure Eric [385] Triathlon 12 VILLEFRANCHE DE

ROUERGUE (12200)
V2H 5 04/03  12:06:26 1:36:36 0:20:23

32
Cabrol Benoit [302] Méridienne D'Olt Fc ALMONT-LES-JUNIES

(12300)
V1H 11 04/03  12:06:49 1:36:59 0:20:46

33 Romulus Benoît [294]  TOULOUSE (31200) SEH 12 04/03  12:07:40 1:37:50 0:21:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Forest Guillaume [255] Team Pif Capdenac CAPDENAC GARE

(12700)
SEH 13 04/03  12:07:46 1:37:56 0:21:43

35 Bourget Timothée [292]  Toulouse (31000) SEH 14 04/03  12:08:19 1:38:29 0:22:16

36 Tournadre Thomas [382]  FIGEAC (46100) SEH 15 04/03  12:08:22 1:38:32 0:22:19

37 Dhyser Patrice [352] Team Pif CAPDENAC GARE (12700) V1H 12 04/03  12:08:57 1:39:07 0:22:54

38
Quintard Johan [274] Stade Rodez Athléthisme / Bozsport

Nature Bozouls (12340)
V1H 13 04/03  12:09:04 1:39:14 0:23:01

39 Lours Julien [373]  Aurillac (15000) SEH 16 04/03  12:09:19 1:39:29 0:23:16

40 Migout Aurore [270]  arpajon sur cère (15130) SEF 1 04/03  12:09:27 1:39:37 0:23:24

41 Soriano Kevin [398]  BOZOULS (12340) SEH 17 04/03  12:09:35 1:39:45 0:23:32

42 Galan Lionel [283] Bozsportnature BOZOULS (12340) V1H 14 04/03  12:10:13 1:40:23 0:24:10

43 Dourdou Écurie Du [323]  BOZOULS (12340) V2H 6 04/03  12:10:28 1:40:38 0:24:25

44 Pratmarty Eric [253]  CALMONT (12450) V1H 15 04/03  12:10:37 1:40:47 0:24:34

45 Defosse Quentin [336] B S N SAINT COME (33430) V1H 16 04/03  12:10:45 1:40:55 0:24:42

46 Guardia Fabien [332] Toac Blagnac (31700) SEH 18 04/03  12:11:01 1:41:11 0:24:58

47 Tremouliere Christian [391] Spiridon Aurillac MURAT (15300) V3H 1 04/03  12:11:57 1:42:07 0:25:54

48 Hurtes Marlene [279]  SEBAZAC CONCOURES (12740) SEF 2 04/03  12:12:24 1:42:34 0:26:21

49 Colombies Myriam [392]  carcassonne (11000) V1F 1 04/03  12:12:49 1:42:59 0:26:46

50 Boudes Jonathan [349]  capdenac gare (12700) SEH 19 04/03  12:12:59 1:43:09 0:26:56

51 Calmetttes Nicolas [314] Team Pif CAPDENAC (46100) V1H 17 04/03  12:13:18 1:43:28 0:27:15

52
Parra Jean-Didier  [319] Rc Arpajon - 15ème Parallèle Aurillac

(15000)
V2H 7 04/03  12:14:10 1:44:20 0:28:07

53 Marcilhac Gaetan [273]  rodez (12000) SEH 20 04/03  12:14:43 1:44:53 0:28:40

54 Deprez Melanie [339] Les Bords Du Lac st gerons (15150) SEF 3 04/03  12:15:10 1:45:20 0:29:07

55 Costes Maxime [269] Rodez Athlétisme CAYROLS (15290) ESH 3 04/03  12:15:35 1:45:45 0:29:32

56 Cayla Hugo [313]  FIGEAC (46100) JUH 1 04/03  12:15:38 1:45:48 0:29:35

57 Foussadier Frederic [224]   () SEH 21 04/03  12:15:41 1:45:51 0:29:38

58 Nogaret Thomas [295]  RODEZ (12000) SEH 22 04/03  12:15:44 1:45:54 0:29:41

59 Legrand Christophe [228]   () V2H 8 04/03  12:15:49 1:45:59 0:29:46

60 Four Dominique [389] 15ème Parallèle BOISSET (15600) V2H 9 04/03  12:15:53 1:46:03 0:29:50

61 Colombies Betty [393]  SAINT CHRISTOPHE (12330) V1F 2 04/03  12:17:03 1:47:13 0:31:00

62 Garcia Brice [376]  AUBIN (12110) V1H 18 04/03  12:17:08 1:47:18 0:31:05

63 Douziech Annie [271]  Rodez (12000) V2F 1 04/03  12:17:31 1:47:41 0:31:28

64 Schmitt Sebastien [379]  VILLENEUVE (12260) V1H 19 04/03  12:17:38 1:47:48 0:31:35

65 Tranier Alexis [360] Embrun Ac Embrun (05200) SEH 23 04/03  12:18:49 1:48:59 0:32:46

66 Bony Emilie [361]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 4 04/03  12:18:52 1:49:02 0:32:49

67 Malzac Jean-François [387]  ARPAJON SUR CERE (15130) V2H 10 04/03  12:19:07 1:49:17 0:33:04

68 Theron Jerome [227]   () V1H 20 04/03  12:19:18 1:49:28 0:33:15

69 Molina Michel [99]   () V3H 2 04/03  12:19:21 1:49:31 0:33:18

70 Garric Thomas [296]  AUBIN (12110) CAH 4 04/03  12:19:24 1:49:34 0:33:21

71 Laborie Estelle [309] Team Pif Capdenac port d agres (12300) JUF 1 04/03  12:19:26 1:49:36 0:33:23

72 Cantagrel Virginie [291]  RODELLE (12340) SEF 5 04/03  12:19:29 1:49:39 0:33:26

73 Delort Cyril [95]   () V1H 21 04/03  12:19:49 1:49:59 0:33:46

74 Batchev Laurent [284] Bozouls BOZOULS (12340) V1H 22 04/03  12:20:04 1:50:14 0:34:01

75 Vayssade Karine [322]  ESPALION (12500) V1F 3 04/03  12:20:10 1:50:20 0:34:07

76 Rocagel Herve [213]   () V1H 23 04/03  12:20:13 1:50:23 0:34:10

77 Douat Dominique [327]  Manhac (12160) V2H 11 04/03  12:20:20 1:50:30 0:34:17

78 Corvaisier Éric [342]  ARPAJON SUR CéRE (15130) V2H 12 04/03  12:20:36 1:50:46 0:34:33

79 Colin Sylvie [285] Non Aurillac (15000) V2F 2 04/03  12:20:57 1:51:07 0:34:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Negre Alexis [384]  Onet le château (12850) SEH 24 04/03  12:21:14 1:51:24 0:35:11

81
Boudou Patrice [268] Trail Des Meuniers Sonnac SONNAC

(12700)
V1H 24 04/03  12:21:27 1:51:37 0:35:24

82 Alet Christophe [298]  Compolibat (12350) V2H 13 04/03  12:21:37 1:51:47 0:35:34

83 Boutet Laurent [343] Touroulis onet le chateau (12850) V1H 25 04/03  12:21:59 1:52:09 0:35:56

84 Gobin Stephane [344] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 26 04/03  12:22:01 1:52:11 0:35:58

85 Malherbe Anthony [388]  SAINT FéLIX (46100) SEH 25 04/03  12:22:21 1:52:31 0:36:18

86 Depoutre Loic [396]  LAVAUR (81500) SEH 26 04/03  12:22:27 1:52:37 0:36:24

87 Frayssines Sara [316]  baraqueville (12160) SEF 6 04/03  12:22:55 1:53:05 0:36:52

88 Maillé Frédéric [305] Les Rabalaïres FLAVIN (12450) SEH 27 04/03  12:23:06 1:53:16 0:37:03

89
Porier Franck [394] Figeac Athlétisme Club Capdenac le haut

(46100)
V2H 14 04/03  12:23:44 1:53:54 0:37:41

90 Lombart Marie [365] Team Pif Capdenac St Santin (12300) SEF 7 04/03  12:23:48 1:53:58 0:37:45

91 Fau Celine [364] Team Pif Capdenac sonnac (12700) V1F 4 04/03  12:23:50 1:54:00 0:37:47

92 Clary Amandine [354]  TOULOUSE (31000) SEF 8 04/03  12:24:34 1:54:44 0:38:31

93 Pradalie Jerome [306]  SAINTE CROIX (12260) V1H 27 04/03  12:24:51 1:55:01 0:38:48

94 Pedeches Christian [222]   () V2H 15 04/03  12:25:12 1:55:22 0:39:09

95 Pinel Cyrille [375]  Onet le Chateau (12850) V1H 28 04/03  12:26:36 1:56:46 0:40:33

96 Galtier Fabien [220]   () V1H 29 04/03  12:26:41 1:56:51 0:40:38

97 Carriere Loïc [301]  PONT DE SALARS (12290) SEH 28 04/03  12:26:44 1:56:54 0:40:41

98 Rech Vincent [223]   () SEH 29 04/03  12:27:04 1:57:14 0:41:01

99 Lacombe Valerie [299]  RODEZ (12000) SEF 9 04/03  12:27:15 1:57:25 0:41:12

100 Laviale Francis [221]   () V1H 30 04/03  12:27:21 1:57:31 0:41:18

101 Senezergues Lara [386]  MOYRAZES (12160) V2F 3 04/03  12:27:37 1:57:47 0:41:34

102 Cayla Sandric [312]  FIGEAC (46100) V1H 31 04/03  12:27:42 1:57:52 0:41:39

103 Pages Cyril [337]  FIGEAC (46100) SEH 30 04/03  12:29:42 1:59:52 0:43:39

104 Couderc Raphael [390] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 32 04/03  12:29:55 2:00:05 0:43:52

105 Estrade Marion [377]  LE MONASTERE (12000) SEF 10 04/03  12:30:19 2:00:29 0:44:16

106 Carmes Marion [331]  REQUISTA (12550) SEF 11 04/03  12:31:14 2:01:24 0:45:11

107 Carmes Romain [326]  BLAGNAC (31700) SEH 31 04/03  12:31:17 2:01:27 0:45:14

108 Bonnefous Veronica [310]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 12 04/03  12:31:29 2:01:39 0:45:26

109 Garrigou Vincent [300] Sports Palanges Nature RODEZ (12000) V1H 33 04/03  12:32:13 2:02:23 0:46:10

110
Momboisse Joelle [321] Rc Arpajon - 15ème Parallèle

labesserette (15120)
V2F 4 04/03  12:33:10 2:03:20 0:47:07

111
Laurens Jacques [348] Foulées Vertes Lalo LANUEJOULS

(12350)
V3H 3 04/03  12:34:08 2:04:18 0:48:05

112
Gamel-Marty Christine [286] Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsales (12260)
V1F 5 04/03  12:34:41 2:04:51 0:48:38

113 Delmon Yannick [226]   () V1H 34 04/03  12:36:27 2:06:37 0:50:24

114 Jeanjean Pierre [225]   () V1H 35 04/03  12:36:29 2:06:39 0:50:26

115 Quagiotto Jean-François [333]  LAVEISSIERE (15300) V2H 16 04/03  12:36:42 2:06:52 0:50:39

116
Daudé Jean Marc [359] Foulées Vertes De Lalo Maleville

(12350)
V2H 17 04/03  12:36:45 2:06:55 0:50:42

117 Charrie Nicolas [303]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 32 04/03  12:37:16 2:07:26 0:51:13

118 Nogaret Benjamin [340]  Onet-le-Château (12850) SEH 33 04/03  12:37:19 2:07:29 0:51:16

119 Joseph Philippe [216]   () V2H 18 04/03  12:37:37 2:07:47 0:51:34

120
Bertheaux Cedric [254] Run'In Causse Et Diege CAUSSE ET

DIEGE (12700)
V1H 36 04/03  12:37:45 2:07:55 0:51:42

121 Lamour Magali [267] Team Pif Capdenac SONNAC (12700) SEF 13 04/03  12:37:54 2:08:04 0:51:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

122 Cabrit Emilie [276]  nantes (44300) SEF 14 04/03  12:38:17 2:08:27 0:52:14

123 Cabrit Marc [280]  PAMIERS (09100) V3H 4 04/03  12:38:19 2:08:29 0:52:16

124 Hurtes Chantal [277]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2F 5 04/03  12:38:41 2:08:51 0:52:38

125 Corvaisier Catherine [341]  ARPAJON SUR CéRE (15130) V2F 6 04/03  12:39:19 2:09:29 0:53:16

126
Malzac Amarger Isabelle [345] Running Club Arpajon ARPAJON

SUR CERE (15130)
V2F 7 04/03  12:39:22 2:09:32 0:53:19

127 Deltour Jean Jacques [252]  Plaisance du Touch (31930) V2H 19 04/03  12:40:01 2:10:11 0:53:58

128 Puech Adeline [374]  ESPALION (12500) SEF 15 04/03  12:41:27 2:11:37 0:55:24

129 Lautard Sylvie [278]  DRUELLE (12510) V2F 8 04/03  12:42:37 2:12:47 0:56:34

130
Utrilla Marc [293] Kiwis Villefranche Villefranche de Rouergue

(12200)
V3H 5 04/03  12:42:40 2:12:50 0:56:37

131 Guidet Gilette [262]  AURILLAC (15000) SEF 16 04/03  12:43:04 2:13:14 0:57:01

132 Bras Pauline [366]  Capdenac (46100) SEF 17 04/03  12:43:33 2:13:43 0:57:30

133 Lalo Pauline [257]  Montredon (46270) SEF 18 04/03  12:44:22 2:14:32 0:58:19

134 Caumon Lionel [258]  Montredon (46270) SEH 34 04/03  12:44:27 2:14:37 0:58:24

135 Fel Christian [275] 15ème Parallèle St Etienne de Maurs (15600) V3H 6 04/03  12:44:43 2:14:53 0:58:40

136
Roca Yohan [318] Stade Rodez Athlétisme AGEN D'AVEYRON

(12630)
SEH 35 04/03  12:45:17 2:15:27 0:59:14

137
Mas Martine [329] Coureurs De Fond Villeneuvois Montsales

(12260)
V2F 9 04/03  12:45:23 2:15:33 0:59:20

138 Idbella Omar [217]   () V1H 37 04/03  12:45:48 2:15:58 0:59:45

139 Chapellaubeau Adrien [304]  TOULOUSE (31300) SEH 36 04/03  12:48:22 2:18:32 1:02:19

140 Heim Thomas [308]  TOULOUSE (31200) SEH 37 04/03  12:48:24 2:18:34 1:02:21

141 Abgrall Guillaume [259] Tcap SAINT-SULPICE (81370) SEH 38 04/03  12:49:40 2:19:50 1:03:37

142 Carnus Julie [289]  Rodez (12000) SEF 19 04/03  12:50:12 2:20:22 1:04:09

143 Ayrinhac Andree [97]   () V3F 1 04/03  12:50:43 2:20:53 1:04:40

144 Sarraute William [263]  SAINT ALBAN (31140) V1H 38 04/03  12:52:18 2:22:28 1:06:15

145 Ayral Camille [372]  RODEZ (12000) SEF 20 04/03  12:52:51 2:23:01 1:06:48

146
Viste Alexandra [356] Cerdagne66canicross COMPOLIBAT

(12350)
SEF 21 04/03  12:53:59 2:24:09 1:07:56

147 Cantournet Sylvie [370]  MAURS (15600) V1F 6 04/03  12:54:26 2:24:36 1:08:23

148 Alary Caldas Christelle [369] Tanaquest MAURS (15600) V1F 7 04/03  12:54:29 2:24:39 1:08:26

149 Ruel Angélique [371]  MAURS (15600) V1F 8 04/03  12:54:33 2:24:43 1:08:30

150
Tuffery Christine [378] Rca Arpajon Sur Cere LEUCAMP

(15120)
V1F 9 04/03  12:57:08 2:27:18 1:11:05

151 Montserat Caroline [380] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1F 10 04/03  12:57:09 2:27:19 1:11:06

152 Brandli Christophe [251]  LANUEJOULS (12350) V1H 39 04/03  12:58:03 2:28:13 1:12:00

153 Lavergne Didier [272]  Rodez (12000) V3H 7 04/03  12:59:56 2:30:06 1:13:53

154 Sureau Christian [264]  PUSSIGNY (37800) V2H 20 04/03  13:01:49 2:31:59 1:15:46

155 Moderan Veronique [100]   () V1F 11 04/03  13:02:18 2:32:28 1:16:15

156 Calmels Julie [210]   () JUF 2 04/03  13:02:20 2:32:30 1:16:17

157 Landes Stephanie [351] Team Pif Capdenac LUNAN (46100) V1F 12 04/03  13:02:23 2:32:33 1:16:20

158
Mounissens Riviere Emilie [350] Team Pif Capdenac Capdenac

le haut (46100)
SEF 22 04/03  13:02:35 2:32:45 1:16:32

159 Noyrigat Florence [265]  Luc (12450) V1F 13 04/03  13:03:58 2:34:08 1:17:55

160 Roux Cédric [266] Foulées Vertes De Lalo Drulhe (12350) V1H 40 04/03  13:04:01 2:34:11 1:17:58

161
Manoel Marie-Pierre [328] Cévennes Trail Club St Jean du Gard

(30270)
V2F 10 04/03  13:04:29 2:34:39 1:18:26

162 Barrere Laetitia [355] Team Pif Capdenac (12700) SEF 23 04/03  13:09:53 2:40:03 1:23:50

4



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

163 Martinez Catherine [307]  MONTAUBAN (82000) V2F 11 04/03  13:26:49 2:56:59 1:40:46

164 Lussert Jean [212]   () V4H 1 04/03  13:27:34 2:57:44 1:41:31

165
Bop Emmanuelle [261] Team Pif Capdenac BOISSE PENCHOT

(12300)
SEF 24 04/03  13:41:53 3:12:03 1:55:50

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Forest Philippe [381] Team Pif Capdenac 12700 V2H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouzat Vincent [317]  Olemps (12510) V1H 1 04/03  11:46:03 1:16:13  

2 Raygade Lucien [215]   () V2H 1 04/03  11:47:12 1:17:22 0:01:09

3
Lagriffoul Antoine [260] Stade Rodez Athletisme ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 1 04/03  11:51:17 1:21:27 0:05:14

4 Soulie Christophe [98]   () V1H 2 04/03  11:51:17 1:21:27 0:05:14

5 Marion Thomas [229]   () SEH 2 04/03  11:53:11 1:23:21 0:07:08

6 Brugère Thibault [363] Running Club Arpajon Aurillac (15000) ESH 1 04/03  11:54:20 1:24:30 0:08:17

7 Dos Santos Cyrille [367]  aurillac (15000) V1H 3 04/03  11:54:23 1:24:33 0:08:20

8 Brechet Guy [219]   () V2H 2 04/03  11:54:32 1:24:42 0:08:29

9
Dijols Hugues [281] Team Montagne-Ascensions.Com

AURILLAC (15000)
SEH 3 04/03  11:55:38 1:25:48 0:09:35

10 Baroni Francois [218]   () SEH 4 04/03  12:00:20 1:30:30 0:14:17

11
Charbonnel Lionel [338] Running Club Arpajon Saint Paul Des

Landes (15250)
V2H 3 04/03  12:00:25 1:30:35 0:14:22

12
Rous Fabrice [383] Coureurs De Fonds Villeneuvois

VILLENEUVE (12260)
V1H 4 04/03  12:01:05 1:31:15 0:15:02

13 Chotart Philippe [324] Figeac Athletisme Club FIGEAC (46100) V1H 5 04/03  12:01:12 1:31:22 0:15:09

14
Magne Lionel [397] Stade Rodez Athlétisme La Primaube

(12450)
SEH 5 04/03  12:01:17 1:31:27 0:15:14

15 Lacassagne Loic [211]   () CAH 1 04/03  12:01:21 1:31:31 0:15:18

16 Gallego Florent [347] Millau Triathlon MILLAU (12100) SEH 6 04/03  12:01:50 1:32:00 0:15:47

17 Barthe Nicolas [334] Touroulis RODEZ (12000) SEH 7 04/03  12:02:08 1:32:18 0:16:05

18 Astoul Christophe [362] Team Tëtes Moches FIRMI (12300) SEH 8 04/03  12:02:26 1:32:36 0:16:23

19 Jalbert Damien [287]  TOULOUSE () CAH 2 04/03  12:02:57 1:33:07 0:16:54

20 Roualdes Stephane [214]   () V1H 6 04/03  12:03:07 1:33:17 0:17:04

21
Alet Maxime [315] Stade Rodez Athlétisme Le Monastère

(12000)
SEH 9 04/03  12:03:25 1:33:35 0:17:22

22 Allaire Mael [395]  LOUBRESSAC (46130) CAH 3 04/03  12:04:09 1:34:19 0:18:06

23
Rey Mathieu [353] Team Pif Capdenac saint santin de maurs

(15600)
ESH 2 04/03  12:04:11 1:34:21 0:18:08

24 Poujet Jérôme [335] Team Pif Capdenac Capdenac (12700) V1H 7 04/03  12:04:15 1:34:25 0:18:12

25 Crouzat Alain [368]  SAINT ETIENNE DE MAURS (15600) V1H 8 04/03  12:04:31 1:34:41 0:18:28

26 Palat Patrick [96]   () V2H 4 04/03  12:04:34 1:34:44 0:18:31

27 Granier Julien [358] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 10 04/03  12:04:36 1:34:46 0:18:33

28
Rimbault Sylvain [357] Running Club Arpajon saint simon

(15130)
V1H 9 04/03  12:04:38 1:34:48 0:18:35

29 Vizet Patrick [399]  ST ETIENNE DE CARLAT (15130) V1H 10 04/03  12:05:03 1:35:13 0:19:00

30 Rullière Clément [330] Touroulis Onet le château (12850) SEH 11 04/03  12:05:50 1:36:00 0:19:47

31
Lescure Eric [385] Triathlon 12 VILLEFRANCHE DE

ROUERGUE (12200)
V2H 5 04/03  12:06:26 1:36:36 0:20:23

32
Cabrol Benoit [302] Méridienne D'Olt Fc ALMONT-LES-JUNIES

(12300)
V1H 11 04/03  12:06:49 1:36:59 0:20:46

33 Romulus Benoît [294]  TOULOUSE (31200) SEH 12 04/03  12:07:40 1:37:50 0:21:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Forest Guillaume [255] Team Pif Capdenac CAPDENAC GARE

(12700)
SEH 13 04/03  12:07:46 1:37:56 0:21:43

35 Bourget Timothée [292]  Toulouse (31000) SEH 14 04/03  12:08:19 1:38:29 0:22:16

36 Tournadre Thomas [382]  FIGEAC (46100) SEH 15 04/03  12:08:22 1:38:32 0:22:19

37 Dhyser Patrice [352] Team Pif CAPDENAC GARE (12700) V1H 12 04/03  12:08:57 1:39:07 0:22:54

38
Quintard Johan [274] Stade Rodez Athléthisme / Bozsport

Nature Bozouls (12340)
V1H 13 04/03  12:09:04 1:39:14 0:23:01

39 Lours Julien [373]  Aurillac (15000) SEH 16 04/03  12:09:19 1:39:29 0:23:16

40 Soriano Kevin [398]  BOZOULS (12340) SEH 17 04/03  12:09:35 1:39:45 0:23:32

41 Galan Lionel [283] Bozsportnature BOZOULS (12340) V1H 14 04/03  12:10:13 1:40:23 0:24:10

42 Dourdou Écurie Du [323]  BOZOULS (12340) V2H 6 04/03  12:10:28 1:40:38 0:24:25

43 Pratmarty Eric [253]  CALMONT (12450) V1H 15 04/03  12:10:37 1:40:47 0:24:34

44 Defosse Quentin [336] B S N SAINT COME (33430) V1H 16 04/03  12:10:45 1:40:55 0:24:42

45 Guardia Fabien [332] Toac Blagnac (31700) SEH 18 04/03  12:11:01 1:41:11 0:24:58

46 Tremouliere Christian [391] Spiridon Aurillac MURAT (15300) V3H 1 04/03  12:11:57 1:42:07 0:25:54

47 Boudes Jonathan [349]  capdenac gare (12700) SEH 19 04/03  12:12:59 1:43:09 0:26:56

48 Calmetttes Nicolas [314] Team Pif CAPDENAC (46100) V1H 17 04/03  12:13:18 1:43:28 0:27:15

49
Parra Jean-Didier  [319] Rc Arpajon - 15ème Parallèle Aurillac

(15000)
V2H 7 04/03  12:14:10 1:44:20 0:28:07

50 Marcilhac Gaetan [273]  rodez (12000) SEH 20 04/03  12:14:43 1:44:53 0:28:40

51 Costes Maxime [269] Rodez Athlétisme CAYROLS (15290) ESH 3 04/03  12:15:35 1:45:45 0:29:32

52 Cayla Hugo [313]  FIGEAC (46100) JUH 1 04/03  12:15:38 1:45:48 0:29:35

53 Foussadier Frederic [224]   () SEH 21 04/03  12:15:41 1:45:51 0:29:38

54 Nogaret Thomas [295]  RODEZ (12000) SEH 22 04/03  12:15:44 1:45:54 0:29:41

55 Legrand Christophe [228]   () V2H 8 04/03  12:15:49 1:45:59 0:29:46

56 Four Dominique [389] 15ème Parallèle BOISSET (15600) V2H 9 04/03  12:15:53 1:46:03 0:29:50

57 Garcia Brice [376]  AUBIN (12110) V1H 18 04/03  12:17:08 1:47:18 0:31:05

58 Schmitt Sebastien [379]  VILLENEUVE (12260) V1H 19 04/03  12:17:38 1:47:48 0:31:35

59 Tranier Alexis [360] Embrun Ac Embrun (05200) SEH 23 04/03  12:18:49 1:48:59 0:32:46

60 Malzac Jean-François [387]  ARPAJON SUR CERE (15130) V2H 10 04/03  12:19:07 1:49:17 0:33:04

61 Theron Jerome [227]   () V1H 20 04/03  12:19:18 1:49:28 0:33:15

62 Molina Michel [99]   () V3H 2 04/03  12:19:21 1:49:31 0:33:18

63 Garric Thomas [296]  AUBIN (12110) CAH 4 04/03  12:19:24 1:49:34 0:33:21

64 Delort Cyril [95]   () V1H 21 04/03  12:19:49 1:49:59 0:33:46

65 Batchev Laurent [284] Bozouls BOZOULS (12340) V1H 22 04/03  12:20:04 1:50:14 0:34:01

66 Rocagel Herve [213]   () V1H 23 04/03  12:20:13 1:50:23 0:34:10

67 Douat Dominique [327]  Manhac (12160) V2H 11 04/03  12:20:20 1:50:30 0:34:17

68 Corvaisier Éric [342]  ARPAJON SUR CéRE (15130) V2H 12 04/03  12:20:36 1:50:46 0:34:33

69 Negre Alexis [384]  Onet le château (12850) SEH 24 04/03  12:21:14 1:51:24 0:35:11

70
Boudou Patrice [268] Trail Des Meuniers Sonnac SONNAC

(12700)
V1H 24 04/03  12:21:27 1:51:37 0:35:24

71 Alet Christophe [298]  Compolibat (12350) V2H 13 04/03  12:21:37 1:51:47 0:35:34

72 Boutet Laurent [343] Touroulis onet le chateau (12850) V1H 25 04/03  12:21:59 1:52:09 0:35:56

73 Gobin Stephane [344] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 26 04/03  12:22:01 1:52:11 0:35:58

74 Malherbe Anthony [388]  SAINT FéLIX (46100) SEH 25 04/03  12:22:21 1:52:31 0:36:18

75 Depoutre Loic [396]  LAVAUR (81500) SEH 26 04/03  12:22:27 1:52:37 0:36:24

76 Maillé Frédéric [305] Les Rabalaïres FLAVIN (12450) SEH 27 04/03  12:23:06 1:53:16 0:37:03

77
Porier Franck [394] Figeac Athlétisme Club Capdenac le haut

(46100)
V2H 14 04/03  12:23:44 1:53:54 0:37:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Pradalie Jerome [306]  SAINTE CROIX (12260) V1H 27 04/03  12:24:51 1:55:01 0:38:48

79 Pedeches Christian [222]   () V2H 15 04/03  12:25:12 1:55:22 0:39:09

80 Pinel Cyrille [375]  Onet le Chateau (12850) V1H 28 04/03  12:26:36 1:56:46 0:40:33

81 Galtier Fabien [220]   () V1H 29 04/03  12:26:41 1:56:51 0:40:38

82 Carriere Loïc [301]  PONT DE SALARS (12290) SEH 28 04/03  12:26:44 1:56:54 0:40:41

83 Rech Vincent [223]   () SEH 29 04/03  12:27:04 1:57:14 0:41:01

84 Laviale Francis [221]   () V1H 30 04/03  12:27:21 1:57:31 0:41:18

85 Cayla Sandric [312]  FIGEAC (46100) V1H 31 04/03  12:27:42 1:57:52 0:41:39

86 Pages Cyril [337]  FIGEAC (46100) SEH 30 04/03  12:29:42 1:59:52 0:43:39

87 Couderc Raphael [390] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 32 04/03  12:29:55 2:00:05 0:43:52

88 Carmes Romain [326]  BLAGNAC (31700) SEH 31 04/03  12:31:17 2:01:27 0:45:14

89 Garrigou Vincent [300] Sports Palanges Nature RODEZ (12000) V1H 33 04/03  12:32:13 2:02:23 0:46:10

90
Laurens Jacques [348] Foulées Vertes Lalo LANUEJOULS

(12350)
V3H 3 04/03  12:34:08 2:04:18 0:48:05

91 Delmon Yannick [226]   () V1H 34 04/03  12:36:27 2:06:37 0:50:24

92 Jeanjean Pierre [225]   () V1H 35 04/03  12:36:29 2:06:39 0:50:26

93 Quagiotto Jean-François [333]  LAVEISSIERE (15300) V2H 16 04/03  12:36:42 2:06:52 0:50:39

94
Daudé Jean Marc [359] Foulées Vertes De Lalo Maleville

(12350)
V2H 17 04/03  12:36:45 2:06:55 0:50:42

95 Charrie Nicolas [303]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 32 04/03  12:37:16 2:07:26 0:51:13

96 Nogaret Benjamin [340]  Onet-le-Château (12850) SEH 33 04/03  12:37:19 2:07:29 0:51:16

97 Joseph Philippe [216]   () V2H 18 04/03  12:37:37 2:07:47 0:51:34

98
Bertheaux Cedric [254] Run'In Causse Et Diege CAUSSE ET

DIEGE (12700)
V1H 36 04/03  12:37:45 2:07:55 0:51:42

99 Cabrit Marc [280]  PAMIERS (09100) V3H 4 04/03  12:38:19 2:08:29 0:52:16

100 Deltour Jean Jacques [252]  Plaisance du Touch (31930) V2H 19 04/03  12:40:01 2:10:11 0:53:58

101
Utrilla Marc [293] Kiwis Villefranche Villefranche de Rouergue

(12200)
V3H 5 04/03  12:42:40 2:12:50 0:56:37

102 Caumon Lionel [258]  Montredon (46270) SEH 34 04/03  12:44:27 2:14:37 0:58:24

103 Fel Christian [275] 15ème Parallèle St Etienne de Maurs (15600) V3H 6 04/03  12:44:43 2:14:53 0:58:40

104
Roca Yohan [318] Stade Rodez Athlétisme AGEN D'AVEYRON

(12630)
SEH 35 04/03  12:45:17 2:15:27 0:59:14

105 Idbella Omar [217]   () V1H 37 04/03  12:45:48 2:15:58 0:59:45

106 Chapellaubeau Adrien [304]  TOULOUSE (31300) SEH 36 04/03  12:48:22 2:18:32 1:02:19

107 Heim Thomas [308]  TOULOUSE (31200) SEH 37 04/03  12:48:24 2:18:34 1:02:21

108 Abgrall Guillaume [259] Tcap SAINT-SULPICE (81370) SEH 38 04/03  12:49:40 2:19:50 1:03:37

109 Sarraute William [263]  SAINT ALBAN (31140) V1H 38 04/03  12:52:18 2:22:28 1:06:15

110 Brandli Christophe [251]  LANUEJOULS (12350) V1H 39 04/03  12:58:03 2:28:13 1:12:00

111 Lavergne Didier [272]  Rodez (12000) V3H 7 04/03  12:59:56 2:30:06 1:13:53

112 Sureau Christian [264]  PUSSIGNY (37800) V2H 20 04/03  13:01:49 2:31:59 1:15:46

113 Roux Cédric [266] Foulées Vertes De Lalo Drulhe (12350) V1H 40 04/03  13:04:01 2:34:11 1:17:58

114 Lussert Jean [212]   () V4H 1 04/03  13:27:34 2:57:44 1:41:31
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Migout Aurore [270]  arpajon sur cère (15130) SEF 1 04/03  12:09:27 1:39:37  

2 Hurtes Marlene [279]  SEBAZAC CONCOURES (12740) SEF 2 04/03  12:12:24 1:42:34 0:02:57

3 Colombies Myriam [392]  carcassonne (11000) V1F 1 04/03  12:12:49 1:42:59 0:03:22

4 Deprez Melanie [339] Les Bords Du Lac st gerons (15150) SEF 3 04/03  12:15:10 1:45:20 0:05:43

5 Colombies Betty [393]  SAINT CHRISTOPHE (12330) V1F 2 04/03  12:17:03 1:47:13 0:07:36

6 Douziech Annie [271]  Rodez (12000) V2F 1 04/03  12:17:31 1:47:41 0:08:04

7 Bony Emilie [361]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 4 04/03  12:18:52 1:49:02 0:09:25

8 Laborie Estelle [309] Team Pif Capdenac port d agres (12300) JUF 1 04/03  12:19:26 1:49:36 0:09:59

9 Cantagrel Virginie [291]  RODELLE (12340) SEF 5 04/03  12:19:29 1:49:39 0:10:02

10 Vayssade Karine [322]  ESPALION (12500) V1F 3 04/03  12:20:10 1:50:20 0:10:43

11 Colin Sylvie [285] Non Aurillac (15000) V2F 2 04/03  12:20:57 1:51:07 0:11:30

12 Frayssines Sara [316]  baraqueville (12160) SEF 6 04/03  12:22:55 1:53:05 0:13:28

13 Lombart Marie [365] Team Pif Capdenac St Santin (12300) SEF 7 04/03  12:23:48 1:53:58 0:14:21

14 Fau Celine [364] Team Pif Capdenac sonnac (12700) V1F 4 04/03  12:23:50 1:54:00 0:14:23

15 Clary Amandine [354]  TOULOUSE (31000) SEF 8 04/03  12:24:34 1:54:44 0:15:07

16 Lacombe Valerie [299]  RODEZ (12000) SEF 9 04/03  12:27:15 1:57:25 0:17:48

17 Senezergues Lara [386]  MOYRAZES (12160) V2F 3 04/03  12:27:37 1:57:47 0:18:10

18 Estrade Marion [377]  LE MONASTERE (12000) SEF 10 04/03  12:30:19 2:00:29 0:20:52

19 Carmes Marion [331]  REQUISTA (12550) SEF 11 04/03  12:31:14 2:01:24 0:21:47

20 Bonnefous Veronica [310]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 12 04/03  12:31:29 2:01:39 0:22:02

21
Momboisse Joelle [321] Rc Arpajon - 15ème Parallèle

labesserette (15120)
V2F 4 04/03  12:33:10 2:03:20 0:23:43

22
Gamel-Marty Christine [286] Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsales (12260)
V1F 5 04/03  12:34:41 2:04:51 0:25:14

23 Lamour Magali [267] Team Pif Capdenac SONNAC (12700) SEF 13 04/03  12:37:54 2:08:04 0:28:27

24 Cabrit Emilie [276]  nantes (44300) SEF 14 04/03  12:38:17 2:08:27 0:28:50

25 Hurtes Chantal [277]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2F 5 04/03  12:38:41 2:08:51 0:29:14

26 Corvaisier Catherine [341]  ARPAJON SUR CéRE (15130) V2F 6 04/03  12:39:19 2:09:29 0:29:52

27
Malzac Amarger Isabelle [345] Running Club Arpajon ARPAJON

SUR CERE (15130)
V2F 7 04/03  12:39:22 2:09:32 0:29:55

28 Puech Adeline [374]  ESPALION (12500) SEF 15 04/03  12:41:27 2:11:37 0:32:00

29 Lautard Sylvie [278]  DRUELLE (12510) V2F 8 04/03  12:42:37 2:12:47 0:33:10

30 Guidet Gilette [262]  AURILLAC (15000) SEF 16 04/03  12:43:04 2:13:14 0:33:37

31 Bras Pauline [366]  Capdenac (46100) SEF 17 04/03  12:43:33 2:13:43 0:34:06

32 Lalo Pauline [257]  Montredon (46270) SEF 18 04/03  12:44:22 2:14:32 0:34:55

33
Mas Martine [329] Coureurs De Fond Villeneuvois Montsales

(12260)
V2F 9 04/03  12:45:23 2:15:33 0:35:56

34 Carnus Julie [289]  Rodez (12000) SEF 19 04/03  12:50:12 2:20:22 0:40:45

35 Ayrinhac Andree [97]   () V3F 1 04/03  12:50:43 2:20:53 0:41:16

36 Ayral Camille [372]  RODEZ (12000) SEF 20 04/03  12:52:51 2:23:01 0:43:24

37
Viste Alexandra [356] Cerdagne66canicross COMPOLIBAT

(12350)
SEF 21 04/03  12:53:59 2:24:09 0:44:32

38 Cantournet Sylvie [370]  MAURS (15600) V1F 6 04/03  12:54:26 2:24:36 0:44:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Alary Caldas Christelle [369] Tanaquest MAURS (15600) V1F 7 04/03  12:54:29 2:24:39 0:45:02

40 Ruel Angélique [371]  MAURS (15600) V1F 8 04/03  12:54:33 2:24:43 0:45:06

41
Tuffery Christine [378] Rca Arpajon Sur Cere LEUCAMP

(15120)
V1F 9 04/03  12:57:08 2:27:18 0:47:41

42 Montserat Caroline [380] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1F 10 04/03  12:57:09 2:27:19 0:47:42

43 Moderan Veronique [100]   () V1F 11 04/03  13:02:18 2:32:28 0:52:51

44 Calmels Julie [210]   () JUF 2 04/03  13:02:20 2:32:30 0:52:53

45 Landes Stephanie [351] Team Pif Capdenac LUNAN (46100) V1F 12 04/03  13:02:23 2:32:33 0:52:56

46
Mounissens Riviere Emilie [350] Team Pif Capdenac Capdenac

le haut (46100)
SEF 22 04/03  13:02:35 2:32:45 0:53:08

47 Noyrigat Florence [265]  Luc (12450) V1F 13 04/03  13:03:58 2:34:08 0:54:31

48
Manoel Marie-Pierre [328] Cévennes Trail Club St Jean du Gard

(30270)
V2F 10 04/03  13:04:29 2:34:39 0:55:02

49 Barrere Laetitia [355] Team Pif Capdenac (12700) SEF 23 04/03  13:09:53 2:40:03 1:00:26

50 Martinez Catherine [307]  MONTAUBAN (82000) V2F 11 04/03  13:26:49 2:56:59 1:17:22

51
Bop Emmanuelle [261] Team Pif Capdenac BOISSE PENCHOT

(12300)
SEF 24 04/03  13:41:53 3:12:03 1:32:26
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Classement CAH 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacassagne Loic [211]   () CAH 1 04/03  12:01:21 1:31:31  

2 Jalbert Damien [287]  TOULOUSE () CAH 2 04/03  12:02:57 1:33:07 0:01:36

3 Allaire Mael [395]  LOUBRESSAC (46130) CAH 3 04/03  12:04:09 1:34:19 0:02:48

4 Garric Thomas [296]  AUBIN (12110) CAH 4 04/03  12:19:24 1:49:34 0:18:03

Non classés CAH
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Classement ESH 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brugère Thibault [363] Running Club Arpajon Aurillac (15000) ESH 1 04/03  11:54:20 1:24:30  

2
Rey Mathieu [353] Team Pif Capdenac saint santin de maurs

(15600)
ESH 2 04/03  12:04:11 1:34:21 0:09:51

3 Costes Maxime [269] Rodez Athlétisme CAYROLS (15290) ESH 3 04/03  12:15:35 1:45:45 0:21:15

Non classés ESH
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Classement JUF 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laborie Estelle [309] Team Pif Capdenac port d agres (12300) JUF 1 04/03  12:19:26 1:49:36  

2 Calmels Julie [210]   () JUF 2 04/03  13:02:20 2:32:30 0:42:54

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cayla Hugo [313]  FIGEAC (46100) JUH 1 04/03  12:15:38 1:45:48  

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Migout Aurore [270]  arpajon sur cère (15130) SEF 1 04/03  12:09:27 1:39:37  

2 Hurtes Marlene [279]  SEBAZAC CONCOURES (12740) SEF 2 04/03  12:12:24 1:42:34 0:02:57

3 Deprez Melanie [339] Les Bords Du Lac st gerons (15150) SEF 3 04/03  12:15:10 1:45:20 0:05:43

4 Bony Emilie [361]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 4 04/03  12:18:52 1:49:02 0:09:25

5 Cantagrel Virginie [291]  RODELLE (12340) SEF 5 04/03  12:19:29 1:49:39 0:10:02

6 Frayssines Sara [316]  baraqueville (12160) SEF 6 04/03  12:22:55 1:53:05 0:13:28

7 Lombart Marie [365] Team Pif Capdenac St Santin (12300) SEF 7 04/03  12:23:48 1:53:58 0:14:21

8 Clary Amandine [354]  TOULOUSE (31000) SEF 8 04/03  12:24:34 1:54:44 0:15:07

9 Lacombe Valerie [299]  RODEZ (12000) SEF 9 04/03  12:27:15 1:57:25 0:17:48

10 Estrade Marion [377]  LE MONASTERE (12000) SEF 10 04/03  12:30:19 2:00:29 0:20:52

11 Carmes Marion [331]  REQUISTA (12550) SEF 11 04/03  12:31:14 2:01:24 0:21:47

12 Bonnefous Veronica [310]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 12 04/03  12:31:29 2:01:39 0:22:02

13 Lamour Magali [267] Team Pif Capdenac SONNAC (12700) SEF 13 04/03  12:37:54 2:08:04 0:28:27

14 Cabrit Emilie [276]  nantes (44300) SEF 14 04/03  12:38:17 2:08:27 0:28:50

15 Puech Adeline [374]  ESPALION (12500) SEF 15 04/03  12:41:27 2:11:37 0:32:00

16 Guidet Gilette [262]  AURILLAC (15000) SEF 16 04/03  12:43:04 2:13:14 0:33:37

17 Bras Pauline [366]  Capdenac (46100) SEF 17 04/03  12:43:33 2:13:43 0:34:06

18 Lalo Pauline [257]  Montredon (46270) SEF 18 04/03  12:44:22 2:14:32 0:34:55

19 Carnus Julie [289]  Rodez (12000) SEF 19 04/03  12:50:12 2:20:22 0:40:45

20 Ayral Camille [372]  RODEZ (12000) SEF 20 04/03  12:52:51 2:23:01 0:43:24

21
Viste Alexandra [356] Cerdagne66canicross COMPOLIBAT

(12350)
SEF 21 04/03  12:53:59 2:24:09 0:44:32

22
Mounissens Riviere Emilie [350] Team Pif Capdenac Capdenac

le haut (46100)
SEF 22 04/03  13:02:35 2:32:45 0:53:08

23 Barrere Laetitia [355] Team Pif Capdenac (12700) SEF 23 04/03  13:09:53 2:40:03 1:00:26

24
Bop Emmanuelle [261] Team Pif Capdenac BOISSE PENCHOT

(12300)
SEF 24 04/03  13:41:53 3:12:03 1:32:26

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lagriffoul Antoine [260] Stade Rodez Athletisme ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 1 04/03  11:51:17 1:21:27  

2 Marion Thomas [229]   () SEH 2 04/03  11:53:11 1:23:21 0:01:54

3
Dijols Hugues [281] Team Montagne-Ascensions.Com

AURILLAC (15000)
SEH 3 04/03  11:55:38 1:25:48 0:04:21

4 Baroni Francois [218]   () SEH 4 04/03  12:00:20 1:30:30 0:09:03

5
Magne Lionel [397] Stade Rodez Athlétisme La Primaube

(12450)
SEH 5 04/03  12:01:17 1:31:27 0:10:00

6 Gallego Florent [347] Millau Triathlon MILLAU (12100) SEH 6 04/03  12:01:50 1:32:00 0:10:33

7 Barthe Nicolas [334] Touroulis RODEZ (12000) SEH 7 04/03  12:02:08 1:32:18 0:10:51

8 Astoul Christophe [362] Team Tëtes Moches FIRMI (12300) SEH 8 04/03  12:02:26 1:32:36 0:11:09

9
Alet Maxime [315] Stade Rodez Athlétisme Le Monastère

(12000)
SEH 9 04/03  12:03:25 1:33:35 0:12:08

10 Granier Julien [358] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 10 04/03  12:04:36 1:34:46 0:13:19

11 Rullière Clément [330] Touroulis Onet le château (12850) SEH 11 04/03  12:05:50 1:36:00 0:14:33

12 Romulus Benoît [294]  TOULOUSE (31200) SEH 12 04/03  12:07:40 1:37:50 0:16:23

13
Forest Guillaume [255] Team Pif Capdenac CAPDENAC GARE

(12700)
SEH 13 04/03  12:07:46 1:37:56 0:16:29

14 Bourget Timothée [292]  Toulouse (31000) SEH 14 04/03  12:08:19 1:38:29 0:17:02

15 Tournadre Thomas [382]  FIGEAC (46100) SEH 15 04/03  12:08:22 1:38:32 0:17:05

16 Lours Julien [373]  Aurillac (15000) SEH 16 04/03  12:09:19 1:39:29 0:18:02

17 Soriano Kevin [398]  BOZOULS (12340) SEH 17 04/03  12:09:35 1:39:45 0:18:18

18 Guardia Fabien [332] Toac Blagnac (31700) SEH 18 04/03  12:11:01 1:41:11 0:19:44

19 Boudes Jonathan [349]  capdenac gare (12700) SEH 19 04/03  12:12:59 1:43:09 0:21:42

20 Marcilhac Gaetan [273]  rodez (12000) SEH 20 04/03  12:14:43 1:44:53 0:23:26

21 Foussadier Frederic [224]   () SEH 21 04/03  12:15:41 1:45:51 0:24:24

22 Nogaret Thomas [295]  RODEZ (12000) SEH 22 04/03  12:15:44 1:45:54 0:24:27

23 Tranier Alexis [360] Embrun Ac Embrun (05200) SEH 23 04/03  12:18:49 1:48:59 0:27:32

24 Negre Alexis [384]  Onet le château (12850) SEH 24 04/03  12:21:14 1:51:24 0:29:57

25 Malherbe Anthony [388]  SAINT FéLIX (46100) SEH 25 04/03  12:22:21 1:52:31 0:31:04

26 Depoutre Loic [396]  LAVAUR (81500) SEH 26 04/03  12:22:27 1:52:37 0:31:10

27 Maillé Frédéric [305] Les Rabalaïres FLAVIN (12450) SEH 27 04/03  12:23:06 1:53:16 0:31:49

28 Carriere Loïc [301]  PONT DE SALARS (12290) SEH 28 04/03  12:26:44 1:56:54 0:35:27

29 Rech Vincent [223]   () SEH 29 04/03  12:27:04 1:57:14 0:35:47

30 Pages Cyril [337]  FIGEAC (46100) SEH 30 04/03  12:29:42 1:59:52 0:38:25

31 Carmes Romain [326]  BLAGNAC (31700) SEH 31 04/03  12:31:17 2:01:27 0:40:00

32 Charrie Nicolas [303]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 32 04/03  12:37:16 2:07:26 0:45:59

33 Nogaret Benjamin [340]  Onet-le-Château (12850) SEH 33 04/03  12:37:19 2:07:29 0:46:02

34 Caumon Lionel [258]  Montredon (46270) SEH 34 04/03  12:44:27 2:14:37 0:53:10

35
Roca Yohan [318] Stade Rodez Athlétisme AGEN D'AVEYRON

(12630)
SEH 35 04/03  12:45:17 2:15:27 0:54:00

36 Chapellaubeau Adrien [304]  TOULOUSE (31300) SEH 36 04/03  12:48:22 2:18:32 0:57:05

37 Heim Thomas [308]  TOULOUSE (31200) SEH 37 04/03  12:48:24 2:18:34 0:57:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Abgrall Guillaume [259] Tcap SAINT-SULPICE (81370) SEH 38 04/03  12:49:40 2:19:50 0:58:23

Non classés SEH

17



Classement V1F 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Colombies Myriam [392]  carcassonne (11000) V1F 1 04/03  12:12:49 1:42:59  

2 Colombies Betty [393]  SAINT CHRISTOPHE (12330) V1F 2 04/03  12:17:03 1:47:13 0:04:14

3 Vayssade Karine [322]  ESPALION (12500) V1F 3 04/03  12:20:10 1:50:20 0:07:21

4 Fau Celine [364] Team Pif Capdenac sonnac (12700) V1F 4 04/03  12:23:50 1:54:00 0:11:01

5
Gamel-Marty Christine [286] Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsales (12260)
V1F 5 04/03  12:34:41 2:04:51 0:21:52

6 Cantournet Sylvie [370]  MAURS (15600) V1F 6 04/03  12:54:26 2:24:36 0:41:37

7 Alary Caldas Christelle [369] Tanaquest MAURS (15600) V1F 7 04/03  12:54:29 2:24:39 0:41:40

8 Ruel Angélique [371]  MAURS (15600) V1F 8 04/03  12:54:33 2:24:43 0:41:44

9
Tuffery Christine [378] Rca Arpajon Sur Cere LEUCAMP

(15120)
V1F 9 04/03  12:57:08 2:27:18 0:44:19

10 Montserat Caroline [380] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1F 10 04/03  12:57:09 2:27:19 0:44:20

11 Moderan Veronique [100]   () V1F 11 04/03  13:02:18 2:32:28 0:49:29

12 Landes Stephanie [351] Team Pif Capdenac LUNAN (46100) V1F 12 04/03  13:02:23 2:32:33 0:49:34

13 Noyrigat Florence [265]  Luc (12450) V1F 13 04/03  13:03:58 2:34:08 0:51:09

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouzat Vincent [317]  Olemps (12510) V1H 1 04/03  11:46:03 1:16:13  

2 Soulie Christophe [98]   () V1H 2 04/03  11:51:17 1:21:27 0:05:14

3 Dos Santos Cyrille [367]  aurillac (15000) V1H 3 04/03  11:54:23 1:24:33 0:08:20

4
Rous Fabrice [383] Coureurs De Fonds Villeneuvois

VILLENEUVE (12260)
V1H 4 04/03  12:01:05 1:31:15 0:15:02

5 Chotart Philippe [324] Figeac Athletisme Club FIGEAC (46100) V1H 5 04/03  12:01:12 1:31:22 0:15:09

6 Roualdes Stephane [214]   () V1H 6 04/03  12:03:07 1:33:17 0:17:04

7 Poujet Jérôme [335] Team Pif Capdenac Capdenac (12700) V1H 7 04/03  12:04:15 1:34:25 0:18:12

8 Crouzat Alain [368]  SAINT ETIENNE DE MAURS (15600) V1H 8 04/03  12:04:31 1:34:41 0:18:28

9
Rimbault Sylvain [357] Running Club Arpajon saint simon

(15130)
V1H 9 04/03  12:04:38 1:34:48 0:18:35

10 Vizet Patrick [399]  ST ETIENNE DE CARLAT (15130) V1H 10 04/03  12:05:03 1:35:13 0:19:00

11
Cabrol Benoit [302] Méridienne D'Olt Fc ALMONT-LES-JUNIES

(12300)
V1H 11 04/03  12:06:49 1:36:59 0:20:46

12 Dhyser Patrice [352] Team Pif CAPDENAC GARE (12700) V1H 12 04/03  12:08:57 1:39:07 0:22:54

13
Quintard Johan [274] Stade Rodez Athléthisme / Bozsport

Nature Bozouls (12340)
V1H 13 04/03  12:09:04 1:39:14 0:23:01

14 Galan Lionel [283] Bozsportnature BOZOULS (12340) V1H 14 04/03  12:10:13 1:40:23 0:24:10

15 Pratmarty Eric [253]  CALMONT (12450) V1H 15 04/03  12:10:37 1:40:47 0:24:34

16 Defosse Quentin [336] B S N SAINT COME (33430) V1H 16 04/03  12:10:45 1:40:55 0:24:42

17 Calmetttes Nicolas [314] Team Pif CAPDENAC (46100) V1H 17 04/03  12:13:18 1:43:28 0:27:15

18 Garcia Brice [376]  AUBIN (12110) V1H 18 04/03  12:17:08 1:47:18 0:31:05

19 Schmitt Sebastien [379]  VILLENEUVE (12260) V1H 19 04/03  12:17:38 1:47:48 0:31:35

20 Theron Jerome [227]   () V1H 20 04/03  12:19:18 1:49:28 0:33:15

21 Delort Cyril [95]   () V1H 21 04/03  12:19:49 1:49:59 0:33:46

22 Batchev Laurent [284] Bozouls BOZOULS (12340) V1H 22 04/03  12:20:04 1:50:14 0:34:01

23 Rocagel Herve [213]   () V1H 23 04/03  12:20:13 1:50:23 0:34:10

24
Boudou Patrice [268] Trail Des Meuniers Sonnac SONNAC

(12700)
V1H 24 04/03  12:21:27 1:51:37 0:35:24

25 Boutet Laurent [343] Touroulis onet le chateau (12850) V1H 25 04/03  12:21:59 1:52:09 0:35:56

26 Gobin Stephane [344] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 26 04/03  12:22:01 1:52:11 0:35:58

27 Pradalie Jerome [306]  SAINTE CROIX (12260) V1H 27 04/03  12:24:51 1:55:01 0:38:48

28 Pinel Cyrille [375]  Onet le Chateau (12850) V1H 28 04/03  12:26:36 1:56:46 0:40:33

29 Galtier Fabien [220]   () V1H 29 04/03  12:26:41 1:56:51 0:40:38

30 Laviale Francis [221]   () V1H 30 04/03  12:27:21 1:57:31 0:41:18

31 Cayla Sandric [312]  FIGEAC (46100) V1H 31 04/03  12:27:42 1:57:52 0:41:39

32 Couderc Raphael [390] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 32 04/03  12:29:55 2:00:05 0:43:52

33 Garrigou Vincent [300] Sports Palanges Nature RODEZ (12000) V1H 33 04/03  12:32:13 2:02:23 0:46:10

34 Delmon Yannick [226]   () V1H 34 04/03  12:36:27 2:06:37 0:50:24

35 Jeanjean Pierre [225]   () V1H 35 04/03  12:36:29 2:06:39 0:50:26

36
Bertheaux Cedric [254] Run'In Causse Et Diege CAUSSE ET

DIEGE (12700)
V1H 36 04/03  12:37:45 2:07:55 0:51:42

37 Idbella Omar [217]   () V1H 37 04/03  12:45:48 2:15:58 0:59:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Sarraute William [263]  SAINT ALBAN (31140) V1H 38 04/03  12:52:18 2:22:28 1:06:15

39 Brandli Christophe [251]  LANUEJOULS (12350) V1H 39 04/03  12:58:03 2:28:13 1:12:00

40 Roux Cédric [266] Foulées Vertes De Lalo Drulhe (12350) V1H 40 04/03  13:04:01 2:34:11 1:17:58

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Douziech Annie [271]  Rodez (12000) V2F 1 04/03  12:17:31 1:47:41  

2 Colin Sylvie [285] Non Aurillac (15000) V2F 2 04/03  12:20:57 1:51:07 0:03:26

3 Senezergues Lara [386]  MOYRAZES (12160) V2F 3 04/03  12:27:37 1:57:47 0:10:06

4
Momboisse Joelle [321] Rc Arpajon - 15ème Parallèle

labesserette (15120)
V2F 4 04/03  12:33:10 2:03:20 0:15:39

5 Hurtes Chantal [277]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V2F 5 04/03  12:38:41 2:08:51 0:21:10

6 Corvaisier Catherine [341]  ARPAJON SUR CéRE (15130) V2F 6 04/03  12:39:19 2:09:29 0:21:48

7
Malzac Amarger Isabelle [345] Running Club Arpajon ARPAJON

SUR CERE (15130)
V2F 7 04/03  12:39:22 2:09:32 0:21:51

8 Lautard Sylvie [278]  DRUELLE (12510) V2F 8 04/03  12:42:37 2:12:47 0:25:06

9
Mas Martine [329] Coureurs De Fond Villeneuvois Montsales

(12260)
V2F 9 04/03  12:45:23 2:15:33 0:27:52

10
Manoel Marie-Pierre [328] Cévennes Trail Club St Jean du Gard

(30270)
V2F 10 04/03  13:04:29 2:34:39 0:46:58

11 Martinez Catherine [307]  MONTAUBAN (82000) V2F 11 04/03  13:26:49 2:56:59 1:09:18

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raygade Lucien [215]   () V2H 1 04/03  11:47:12 1:17:22  

2 Brechet Guy [219]   () V2H 2 04/03  11:54:32 1:24:42 0:07:20

3
Charbonnel Lionel [338] Running Club Arpajon Saint Paul Des

Landes (15250)
V2H 3 04/03  12:00:25 1:30:35 0:13:13

4 Palat Patrick [96]   () V2H 4 04/03  12:04:34 1:34:44 0:17:22

5
Lescure Eric [385] Triathlon 12 VILLEFRANCHE DE

ROUERGUE (12200)
V2H 5 04/03  12:06:26 1:36:36 0:19:14

6 Dourdou Écurie Du [323]  BOZOULS (12340) V2H 6 04/03  12:10:28 1:40:38 0:23:16

7
Parra Jean-Didier  [319] Rc Arpajon - 15ème Parallèle Aurillac

(15000)
V2H 7 04/03  12:14:10 1:44:20 0:26:58

8 Legrand Christophe [228]   () V2H 8 04/03  12:15:49 1:45:59 0:28:37

9 Four Dominique [389] 15ème Parallèle BOISSET (15600) V2H 9 04/03  12:15:53 1:46:03 0:28:41

10 Malzac Jean-François [387]  ARPAJON SUR CERE (15130) V2H 10 04/03  12:19:07 1:49:17 0:31:55

11 Douat Dominique [327]  Manhac (12160) V2H 11 04/03  12:20:20 1:50:30 0:33:08

12 Corvaisier Éric [342]  ARPAJON SUR CéRE (15130) V2H 12 04/03  12:20:36 1:50:46 0:33:24

13 Alet Christophe [298]  Compolibat (12350) V2H 13 04/03  12:21:37 1:51:47 0:34:25

14
Porier Franck [394] Figeac Athlétisme Club Capdenac le haut

(46100)
V2H 14 04/03  12:23:44 1:53:54 0:36:32

15 Pedeches Christian [222]   () V2H 15 04/03  12:25:12 1:55:22 0:38:00

16 Quagiotto Jean-François [333]  LAVEISSIERE (15300) V2H 16 04/03  12:36:42 2:06:52 0:49:30

17
Daudé Jean Marc [359] Foulées Vertes De Lalo Maleville

(12350)
V2H 17 04/03  12:36:45 2:06:55 0:49:33

18 Joseph Philippe [216]   () V2H 18 04/03  12:37:37 2:07:47 0:50:25

19 Deltour Jean Jacques [252]  Plaisance du Touch (31930) V2H 19 04/03  12:40:01 2:10:11 0:52:49

20 Sureau Christian [264]  PUSSIGNY (37800) V2H 20 04/03  13:01:49 2:31:59 1:14:37

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Forest [381] Team Pif Capdenac 12700 V2H
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Classement V3F 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ayrinhac Andree [97]   () V3F 1 04/03  12:50:43 2:20:53  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tremouliere Christian [391] Spiridon Aurillac MURAT (15300) V3H 1 04/03  12:11:57 1:42:07  

2 Molina Michel [99]   () V3H 2 04/03  12:19:21 1:49:31 0:07:24

3
Laurens Jacques [348] Foulées Vertes Lalo LANUEJOULS

(12350)
V3H 3 04/03  12:34:08 2:04:18 0:22:11

4 Cabrit Marc [280]  PAMIERS (09100) V3H 4 04/03  12:38:19 2:08:29 0:26:22

5
Utrilla Marc [293] Kiwis Villefranche Villefranche de Rouergue

(12200)
V3H 5 04/03  12:42:40 2:12:50 0:30:43

6 Fel Christian [275] 15ème Parallèle St Etienne de Maurs (15600) V3H 6 04/03  12:44:43 2:14:53 0:32:46

7 Lavergne Didier [272]  Rodez (12000) V3H 7 04/03  12:59:56 2:30:06 0:47:59

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée OTB2018-03-04 - 2018-03-04
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lussert Jean [212]   () V4H 1 04/03  13:27:34 2:57:44  

Non classés V4H
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